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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: DANJELA

Atésia: HEBIP
Mbieméri: NASTO
Daté lindja: 14/06/1968
Vendlindja:Korge

Kandidat pér Késhilltarpér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés30 gershor 2019 né Qarkun Korgé, propozuar nga subjekti politik Partia

Socialiste.

Arsimi: 1986 — 1989 I LARTE UNIVERSITETI "ALKSANDER XHUVANI"
ELBASAN

-Dega: CIKLI I ULET

Arsimi i mesem Shkolla e mesme artistike “Tefta Tashko Koco”

EKSPERIENCA NE PUNE 1989 e ne vazhdim mesuese
2000 2004 zv /drejtore shkolla 9-vjecare

Certifikate e gjuhes angleze

Pjesemarrje ne projekte te ndryshme arsimore te financuara nga Ministria e
Arsimit
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Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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